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2017 m. slidinėjimo taurės varžybos 

Vilmanto Gineito atminimui
Mass start

Oficial results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

22.01.2017.  /  Ignalina (LTU)  /  LNSA 23.01.2017. at 11:04  /  Page 1/5

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V21 (2000 m.g ir vyresni.)   5 km  

1 1 VAIČIULIS Modestas 1989 LTU SK Sėkmės trasa 13:01.2

2 2 BUTRIMAVIČIUS Marijus 1982 LTU SK "Mohikanai" 13:27.3 26.1

3 9 BIELINIS Dainius 1998 LTU IKSC- Ignalina 13:51.4 50.2

4 23 KAZNAČENKO Timofej 1969 LTU Snaigė 14:15.7 1:14.5

5 97 POSIUNAS Andrius 1988 LTU 14:17.9 1:16.7

6 14 JANUŠKEVIČIUS Paulius 2000 LTU Anykščių KKSC 14:20.4 1:19.2

7 11 NARVYDAS Simonas 1983 LTU SK "Mohikanai" 14:47.4 1:46.2

8 26 SVEDAS Ramunas 1968 LTU Vilnius 15:22.2 2:21.0

9 25 PETUCHOV German 1969 LTU Visaginas 16:03.9 3:02.7

10 96 PAUKŠTĖ Karolis 1996 LTU 16:05.4 3:04.2

11 17 PAUKSTE Tomas 1999 LTU VMSC 16:06.5 3:05.3

12 8 KRASAUSKAS Vytenis 1978 LTU 16:13.5 3:12.3

13 21 ZOVE Egidijus 1970 LTU Z-sport 16:32.6 3:31.4

14 3 LEVKO Jurij 1985 LTU VRSSM 16:35.3 3:34.1

15 32 SUSLAVIČIUS Vladas 1958 LTU 16:58.0 3:56.8

16 28 GUOGA Raimundas 1965 LTU VIKSVOJIS 17:02.5 4:01.3

17 98 JAKUBOVSKIJ Andrej 1977 LTU Vilnius 17:27.3 4:26.1

18 10 BALAIŠIS Tadas 1985 LTU Visaginas 17:34.8 4:33.6

19 16 OVČAROV Denis 1999 LTU VRSSM 17:46.9 4:45.7

20 6 VAINIUS Tadas 1990 LTU Utenos neįgaliųjų sporto kluba 17:52.5 4:51.3

21 15 KISEL Albert 2000 LTU VRSSM 18:14.6 5:13.4

22 7 JASIULIONIS Aurimas 1985 LTU Utenos neįgaliųjų sporto kluba 18:26.7 5:25.5

23 22 SABAS Arūnas 1969 LTU 18:29.8 5:28.6

24 20 BUTKŪNAS Tomas 2000 LTU IKSC - Ignalina 22:04.3 9:03.1

25 18 VAITAITIS Kęstutis 1999 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 22:55.4 9:54.2

Did Not Start (9)

4 MAČIULIS Mykolas 1987 LTU Chain Gang

5 ZAVECKAS Donatas 1978 LTU BTT.lt

12 JUODIŠIUS Julius 1985 LTU Jokers

13 NOREIKA Justinas 1988 LTU Chain Gang

24 CICĖNAS Bronislavas 1952 LTU LŽSC

27 ČIUPRINSKAS Martynas 1972 LTU

29 VITKŪNAS Bronius 1965 LTU Vėtrungė Anykščiai

30 RAIDELIŪNAS Laimis 1978 LTU OK Perkūnas

31 BALAKIN Arkadij 1945 LTU Visaginas

Disqualified (1)

19 ŠIDLAUSKAS Erikas 2000 LTU DSK"Fortūna",PKKSC

  M21 (2000 m.g ir vyresni.)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 39 BILIŪNAITĖ Martyna 1999 LTU Utenos DSC 11:05.3

2 42 JANKAUSKAITĖ Darija 2000 LTU Vėtrungė Anykščiai 11:14.8 9.5

3 36 SAIMINIKAITĖ Simona 1988 LTU SK "Mohikanai" 12:06.4 1:01.1

4 41 CITOVIČIŪTĖ Violeta 2000 LTU VMSC 12:14.3 1:09.0
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5 46 SAPOŽNIKOVA Anastasija 1999 LTU Snaigė 12:33.1 1:27.8

6 49 KAZNAČENKO Julija 1972 LTU Snaigė 12:34.0 1:28.7

7 40 ZEMENAUSKAITE Akvile 1999 LTU IKSC-Ignalina 12:56.3 1:51.0

8 43 BANAITYTĖ Laima 2000 LTU Vėtrungė Anykščiai 12:57.7 1:52.4

9 35 BANYTĖ Rūta 1997 LTU Vėtrungė Anykščiai 12:59.0 1:53.7

10 37 BRANICKA Elvyra 1998 LTU VRSSM 13:51.9 2:46.6

11 38 TUSKENYTĖ Rūta 1982 LTU Utenos neįgaliųjų sporto kluba 14:01.4 2:56.1

12 50 KOZLOVSKA Regina 1970 LTU VRSSM 14:52.4 3:47.1

13 44 ŠLIACHTOVIČ Beata 2000 LTU Vilniaus miesto sporto centras 15:59.4 4:54.1

14 33 BURBULYTĖ Aušra 1990 LTU Utenos neįgaliųjų sporto kluba 16:49.7 5:44.4

15 47 STEGVILAITĖ Regina 1999 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 23:18.5 12:13.2

16 34 JOVAIŠYTĖ Justina 1998 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 23:20.2 12:14.9

Did Not Start (2)

45 BURNEIKAITĖ Guste 1999 LTU Snaigė

48 KUTKAUSKAITĖ Vitalija 1999 LTU IKSC-Ignalina

  V40 (1977 m.g ir vyresni)   5 km  

1 23 KAZNAČENKO Timofej 1969 LTU Snaigė 14:15.7

2 26 SVEDAS Ramunas 1968 LTU Vilnius 15:22.2 1:06.5

3 25 PETUCHOV German 1969 LTU Visaginas 16:03.9 1:48.2

4 21 ZOVE Egidijus 1970 LTU Z-sport 16:32.6 2:16.9

5 32 SUSLAVIČIUS Vladas 1958 LTU 16:58.0 2:42.3

6 28 GUOGA Raimundas 1965 LTU VIKSVOJIS 17:02.5 2:46.8

7 22 SABAS Arūnas 1969 LTU 18:29.8 4:14.1

Did Not Start (5)

24 CICĖNAS Bronislavas 1952 LTU LŽSC

27 ČIUPRINSKAS Martynas 1972 LTU

29 VITKŪNAS Bronius 1965 LTU Vėtrungė Anykščiai

30 RAIDELIŪNAS Laimis 1978 LTU OK Perkūnas

31 BALAKIN Arkadij 1945 LTU Visaginas

  M40 (1977 m.g ir vyresnės)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 49 KAZNAČENKO Julija 1972 LTU Snaigė 12:34.0

2 50 KOZLOVSKA Regina 1970 LTU VRSSM 14:52.4 2:18.4

  V17 (1999-2000 m.g)   5 km  

1 14 JANUŠKEVIČIUS Paulius 2000 LTU Anykščių KKSC 14:20.4

2 17 PAUKSTE Tomas 1999 LTU VMSC 16:06.5 1:46.1

3 16 OVČAROV Denis 1999 LTU VRSSM 17:46.9 3:26.5

4 15 KISEL Albert 2000 LTU VRSSM 18:14.6 3:54.2

5 20 BUTKŪNAS Tomas 2000 LTU IKSC - Ignalina 22:04.3 7:43.9

6 18 VAITAITIS Kęstutis 1999 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 22:55.4 8:35.0
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Disqualified (1)

19 ŠIDLAUSKAS Erikas 2000 LTU DSK"Fortūna",PKKSC

  M17 (1999-2000 m.g)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 39 BILIŪNAITĖ Martyna 1999 LTU Utenos DSC 11:05.3

2 42 JANKAUSKAITĖ Darija 2000 LTU Vėtrungė Anykščiai 11:14.8 9.5

3 41 CITOVIČIŪTĖ Violeta 2000 LTU VMSC 12:14.3 1:09.0

4 46 SAPOŽNIKOVA Anastasija 1999 LTU Snaigė 12:33.1 1:27.8

5 40 ZEMENAUSKAITE Akvile 1999 LTU IKSC-Ignalina 12:56.3 1:51.0

6 43 BANAITYTĖ Laima 2000 LTU Vėtrungė Anykščiai 12:57.7 1:52.4

7 44 ŠLIACHTOVIČ Beata 2000 LTU Vilniaus miesto sporto centras 15:59.4 4:54.1

8 47 STEGVILAITĖ Regina 1999 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 23:18.5 12:13.2

Did Not Start (2)

45 BURNEIKAITĖ Guste 1999 LTU Snaigė

48 KUTKAUSKAITĖ Vitalija 1999 LTU IKSC-Ignalina

  V15 (2001-2002 m.g)   1,75 km (1,75 x 1)  

1 94 TETERIUKOVAS Augustinas 2001 LTU IKSC-Ignalina 4:39.2

2 95 PAUKŠTĖ Gabrielius 2001 LTU IKSC-Ignalina 4:41.8 2.6

3 88 DINDA Darius 2002 LTU IKSC-Ignalina 4:50.1 10.9

4 81 ŠIMONUTIS Edvinas 2002 LTU Anykščių KKSC 5:07.4 28.2

5 90 IVANOVS Artēmijs 2002 LAT Krāslavas Sporta skola 5:17.5 38.3

6 82 SAVANEVIČIUS Domantas 2001 LTU VMSC 5:36.5 57.3

7 83 DIKAS Nerijus 2002 LTU VMSC 5:51.2 1:12.0

8 84 ŽVIRBLIS Ignas 2002 LTU VMSC 6:02.3 1:23.1

9 86 KOZLOVSKI Artur 2002 LTU VRSSM 6:17.9 1:38.7

10 93 ALAUNĖ Lukas 2001 LTU Snaigė 6:23.8 1:44.6

11 87 MUSNIKAS Nerijus 2002 LTU Ignalinos KSC 8:26.0 3:46.8

Did Not Start (4)

85 RAMANAUSKAS Eimantas 2002 LTU IKSC-Ignalina

89 MIKOLIŪNAS Gytis 2001 LTU Vėtrungė Anykščiai

91 RAPOPORTAS Deividas 2002 LTU Ignalinos KSC

92 PANKRATOV Nikolaj 2002 LTU Snaigė

  M15 (2001-2002 m.g)   1,75 km (1,75 x 1)  

1 121 MORKVĖNAITĖ Aistė 2001 LTU Utenos DSC 5:54.8

2 123 SIAVRO Emilia 2002 LTU VRSSM 6:22.0 27.2

3 130 KRESIK Marija 2002 LTU Vilniaus miesto sporto centras 6:36.8 42.0

4 125 BUDRYTĖ Kristina 2001 LTU Anykščių KKSC 7:01.2 1:06.4

5 124 BUDRYTĖ Aurelija 2001 LTU Anykščių KKSC 7:10.7 1:15.9

6 126 LEVKO Anelė 2002 LTU VRSSM 7:39.1 1:44.3
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7 129 GEDRAITYTĖ Akvilė 2001 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 8:24.4 2:29.6

8 128 PATINSKAITĖ Paulina 2001 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 10:36.0 4:41.2

9 127 MOTEJŪNAITĖ Karolina 2002 LTU PRSSG,DSK"Fortūna",PKKSC 21:23.7 15:28.9

Did Not Start (1)

122 GRIGORJEVA Samanta 2001 LTU Utenos DSC

  V13 (2003 m.g ir jaunesni)   1 km (1 x 1)  

1 79 ŽUKAUSKAS Lukas 2003 LTU Vėtrungė Anykščiai 1:57.0

2 53 TRETJAKOV Ernest 2003 LTU VSC 2:03.0 6.0

3 51 PŪRAS Aironas 2005 LTU IKSC - Ignalina 2:19.4 22.4

4 71 BINKYS Justinas 2004 LTU Vilniaus miesto sporto centras 2:20.2 23.2

5 78 JANKAUSKAS Domas 2003 LTU Vėtrungė Anykščiai 2:22.7 25.7

6 61 SALNIK Erik 2003 LTU VSC 2:25.1 28.1

7 59 STEPONIUK Dovydas 2003 LTU Ignalinos KSC 2:25.4 28.4

8 58 BORISOV Aleksandr 2003 LTU Ignalinos KSC 2:31.2 34.2

9 60 BUTKŪNAS Vytenis 2004 LTU IKSC - Ignalina 2:39.3 42.3

10 64 BARANAUSKAS Laurynas 2003 LTU Ignalinos KSC 2:45.7 48.7

11 69 DAMOŠIUS Arminas 2003 LTU IKSC - Ignalina 2:50.3 53.3

12 63 KRALIKAUSKAS Aleksas 2003 LTU Ignalinos KSC 2:58.1 1:01.1

13 75 DIJOKAS Domantas 2003 LTU Zarasų SC 2:58.5 1:01.5

14 67 NOVICKIJ Danielius 2004 LTU IKSC - Ignalina 3:08.0 1:11.0

15 74 DIJOKAS Rimgaudas 2004 LTU Zarasų SC 3:10.2 1:13.2

16 76 BAGDONAS Airidas 2003 LTU Zarasų SC 3:10.7 1:13.7

17 77 BUSEVIČIUS Oskaras 2005 LTU Zarasų SC 3:11.3 1:14.3

18 66 BILAIŠIS Virginijus 2003 LTU Ignalinos KSC 3:11.5 1:14.5

19 65 ROGOVAS Danielius 2003 LTU Ignalinos KSC 3:29.6 1:32.6

20 62 GUDONIS Lukas 2004 LTU Ignalinos KSC 4:03.0 2:06.0

21 73 PIEVIŠKIS Jonas 2005 LTU Zarasų SC 4:56.2 2:59.2

Did Not Start (8)

52 FALKAUSKAS Lukas 2005 LTU VMSC

54 RAKŠTELIS Ignas 2006 LTU VMSC

55 RAMANAUSKAS Gintautas 2005 LTU IKSC - Ignalina

56 MISIŪNAS Kasparas 2004 LTU VMSC

57 MERKELIS Kristupas 2003 LTU VMSC

68 NIKITINAS Martynas 2004 LTU Zarasų SC

70 JANUŠAUSKAS Matas 2005 LTU Zarasų SC

72 MIKOLIŪNAS Aurelijus 2003 LTU Vėtrungė Anykščiai

  M13 (2003 m.g ir jaunesnės)   1 km (1 x 1)  

1 113 KAPANCOVA Viktorija 2004 LTU Vėtrungė Anykščiai 2:21.7

2 116 DABULSKYTĖ Rugilė 2004 LTU Vilniaus miesto sporto centras 2:31.7 10.0

3 101 SAVICKAITĖ Eglė 2004 LTU Anykščių KKSC 2:32.9 11.2

4 112 DAUGIRDAITĖ Lukrecija 2004 LTU Vilniaus miesto sporto centras 2:34.0 12.3

5 115 ŠERĖNAITĖ Deimantė 2004 LTU IKSC-Ignalina 2:38.6 16.9
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6 114 STEFANOVIČ Kamila 2003 LTU VRSSM 2:40.8 19.1

7 117 VOLKA Līga 2004 LAT Krāslavas Sporta skola 2:50.3 28.6

8 109 ŽEMAITYTĖ Rūta 2005 LTU Utenos DSC 2:54.1 32.4

9 107 SADAUNIKAITĖ Eglė 2005 LTU Utenos DSC 2:58.3 36.6

10 104 MICKEVIČIŪTĖ Raminta 2003 LTU VSC 3:00.7 39.0

11 108 BUČYTĖ Gabija 2005 LTU Utenos DSC 3:01.5 39.8

12 110 ANČERYTĖ Lauryna 2005 LTU Utenos DSC 3:22.4 1:00.7

13 111 DAINYTĖ Ieva 2005 LTU Utenos DSC 3:24.0 1:02.3

14 120 LUKOŠIŪTĖ Gintarė 2003 LTU VMSC 3:39.6 1:17.9

15 119 ORLOVA Viktorija 2003 LTU Zarasų SC 3:45.1 1:23.4

Did Not Start (4)

102 KATKEVIČIŪTĖ Kamile 2003 LTU VMSC

103 ŽYGELYTĖ Gabija 2004 LTU Anykščių KKSC

105 DUMČIŪTĖ Justina 2006 LTU VMSC

106 ROGELEVIČ Darja 2005 LTU VMSC
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Rank Bib Name Year Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  V21 (2000 m.g ir vyresni.)   5 km  

1 1 VAIČIULIS Modestas 1989 4:10.6 (1) 8:35.5 (1) 13:01.2

2 2 BUTRIMAVIČIUS Marijus 1982 4:21.0 (3) 8:52.7 (2) 13:27.3 26.1

3 9 BIELINIS Dainius 1998 4:20.0 (2) 9:00.6 (3) 13:51.4 50.2

4 23 KAZNAČENKO Timofej 1969 4:29.2 (4) 9:28.3 (4) 14:15.7 1:14.5

5 97 POSIUNAS Andrius 1988 4:36.6 (5) 9:36.4 (7) 14:17.9 1:16.7

6 14 JANUŠKEVIČIUS Paulius 2000 4:38.7 (7) 9:33.2 (6) 14:20.4 1:19.2

7 11 NARVYDAS Simonas 1983 4:37.7 (6) 9:32.4 (5) 14:47.4 1:46.2

8 26 SVEDAS Ramunas 1968 4:58.3 (10) 10:08.1 (8) 15:22.2 2:21.0

9 25 PETUCHOV German 1969 5:10.7 (14) 10:37.7 (10) 16:03.9 3:02.7

10 96 PAUKŠTĖ Karolis 1996 4:54.7 (8) 10:43.7 (13) 16:05.4 3:04.2

11 17 PAUKSTE Tomas 1999 4:55.6 (9) 10:28.5 (9) 16:06.5 3:05.3

12 8 KRASAUSKAS Vytenis 1978 5:10.0 (13) 10:38.1 (11) 16:13.5 3:12.3

13 21 ZOVE Egidijus 1970 5:02.8 (12) 10:38.5 (12) 16:32.6 3:31.4

14 3 LEVKO Jurij 1985 5:02.2 (11) 10:48.3 (14) 16:35.3 3:34.1

15 32 SUSLAVIČIUS Vladas 1958 5:36.2 (17) 11:24.5 (16) 16:58.0 3:56.8

16 28 GUOGA Raimundas 1965 5:13.7 (15) 11:10.1 (15) 17:02.5 4:01.3

17 98 JAKUBOVSKIJ Andrej 1977 5:41.4 (19) 11:28.0 (17) 17:27.3 4:26.1

18 10 BALAIŠIS Tadas 1985 5:16.0 (16) 11:30.8 (18) 17:34.8 4:33.6

19 16 OVČAROV Denis 1999 6:01.3 (22) 11:58.8 (21) 17:46.9 4:45.7

20 6 VAINIUS Tadas 1990 5:52.8 (20) 11:56.8 (19) 17:52.5 4:51.3

21 15 KISEL Albert 2000 5:39.7 (18) 11:57.1 (20) 18:14.6 5:13.4

22 7 JASIULIONIS Aurimas 1985 5:56.7 (21) 12:15.7 (23) 18:26.7 5:25.5

23 22 SABAS Arūnas 1969 6:03.4 (23) 12:14.4 (22) 18:29.8 5:28.6

24 20 BUTKŪNAS Tomas 2000 6:50.7 (24) 14:31.3 (24) 22:04.3 9:03.1

25 18 VAITAITIS Kęstutis 1999 7:36.1 (25) 15:44.0 (25) 22:55.4 9:54.2

Did Not Start (9)

4 MAČIULIS Mykolas 1987

5 ZAVECKAS Donatas 1978

12 JUODIŠIUS Julius 1985

13 NOREIKA Justinas 1988

24 CICĖNAS Bronislavas 1952

27 ČIUPRINSKAS Martynas 1972

29 VITKŪNAS Bronius 1965

30 RAIDELIŪNAS Laimis 1978

31 BALAKIN Arkadij 1945

Disqualified (1)

19 ŠIDLAUSKAS Erikas 2000

  V40 (1977 m.g ir vyresni)   5 km  

1 23 KAZNAČENKO Timofej 1969 4:29.2 (1) 9:28.3 (1) 14:15.7

2 26 SVEDAS Ramunas 1968 4:58.3 (2) 10:08.1 (2) 15:22.2 1:06.5

3 25 PETUCHOV German 1969 5:10.7 (4) 10:37.7 (3) 16:03.9 1:48.2

4 21 ZOVE Egidijus 1970 5:02.8 (3) 10:38.5 (4) 16:32.6 2:16.9
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5 32 SUSLAVIČIUS Vladas 1958 5:36.2 (6) 11:24.5 (6) 16:58.0 2:42.3

6 28 GUOGA Raimundas 1965 5:13.7 (5) 11:10.1 (5) 17:02.5 2:46.8

7 22 SABAS Arūnas 1969 6:03.4 (7) 12:14.4 (7) 18:29.8 4:14.1

Did Not Start (5)

24 CICĖNAS Bronislavas 1952

27 ČIUPRINSKAS Martynas 1972

29 VITKŪNAS Bronius 1965

30 RAIDELIŪNAS Laimis 1978

31 BALAKIN Arkadij 1945

  V17 (1999-2000 m.g)   5 km  

1 14 JANUŠKEVIČIUS Paulius 2000 4:38.7 (1) 9:33.2 (1) 14:20.4

2 17 PAUKSTE Tomas 1999 4:55.6 (2) 10:28.5 (2) 16:06.5 1:46.1

3 16 OVČAROV Denis 1999 6:01.3 (4) 11:58.8 (4) 17:46.9 3:26.5

4 15 KISEL Albert 2000 5:39.7 (3) 11:57.1 (3) 18:14.6 3:54.2

5 20 BUTKŪNAS Tomas 2000 6:50.7 (5) 14:31.3 (5) 22:04.3 7:43.9

6 18 VAITAITIS Kęstutis 1999 7:36.1 (6) 15:44.0 (6) 22:55.4 8:35.0

Disqualified (1)

19 ŠIDLAUSKAS Erikas 2000
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Rank Bib Name Year Inter 1 (Rank) Time Gap

  M21 (2000 m.g ir vyresni.)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 39 BILIŪNAITĖ Martyna 1999 5:33.9 (1) 11:05.3

2 42 JANKAUSKAITĖ Darija 2000 5:34.4 (2) 11:14.8 9.5

3 36 SAIMINIKAITĖ Simona 1988 5:50.5 (3) 12:06.4 1:01.1

4 41 CITOVIČIŪTĖ Violeta 2000 6:09.3 (7) 12:14.3 1:09.0

5 46 SAPOŽNIKOVA Anastasija 1999 6:04.6 (5) 12:33.1 1:27.8

6 49 KAZNAČENKO Julija 1972 6:16.9 (8) 12:34.0 1:28.7

7 40 ZEMENAUSKAITE Akvile 1999 6:04.1 (4) 12:56.3 1:51.0

8 43 BANAITYTĖ Laima 2000 6:20.2 (9) 12:57.7 1:52.4

9 35 BANYTĖ Rūta 1997 6:07.1 (6) 12:59.0 1:53.7

10 37 BRANICKA Elvyra 1998 6:42.4 (10) 13:51.9 2:46.6

11 38 TUSKENYTĖ Rūta 1982 6:49.3 (11) 14:01.4 2:56.1

12 50 KOZLOVSKA Regina 1970 6:55.7 (12) 14:52.4 3:47.1

13 44 ŠLIACHTOVIČ Beata 2000 7:34.1 (13) 15:59.4 4:54.1

14 33 BURBULYTĖ Aušra 1990 7:48.6 (14) 16:49.7 5:44.4

15 47 STEGVILAITĖ Regina 1999 11:21.0 (15) 23:18.5 12:13.2

16 34 JOVAIŠYTĖ Justina 1998 11:39.7 (16) 23:20.2 12:14.9

Did Not Start (2)

45 BURNEIKAITĖ Guste 1999

48 KUTKAUSKAITĖ Vitalija 1999

  M40 (1977 m.g ir vyresnės)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 49 KAZNAČENKO Julija 1972 6:16.9 (1) 12:34.0

2 50 KOZLOVSKA Regina 1970 6:55.7 (2) 14:52.4 2:18.4

  M17 (1999-2000 m.g)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 39 BILIŪNAITĖ Martyna 1999 5:33.9 (1) 11:05.3

2 42 JANKAUSKAITĖ Darija 2000 5:34.4 (2) 11:14.8 9.5

3 41 CITOVIČIŪTĖ Violeta 2000 6:09.3 (5) 12:14.3 1:09.0

4 46 SAPOŽNIKOVA Anastasija 1999 6:04.6 (4) 12:33.1 1:27.8

5 40 ZEMENAUSKAITE Akvile 1999 6:04.1 (3) 12:56.3 1:51.0

6 43 BANAITYTĖ Laima 2000 6:20.2 (6) 12:57.7 1:52.4

7 44 ŠLIACHTOVIČ Beata 2000 7:34.1 (7) 15:59.4 4:54.1

8 47 STEGVILAITĖ Regina 1999 11:21.0 (8) 23:18.5 12:13.2

Did Not Start (2)

45 BURNEIKAITĖ Guste 1999

48 KUTKAUSKAITĖ Vitalija 1999
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Vilmanto Gineito atminimui
Mass start

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

22.01.2017.  /  Ignalina (LTU)  /  LNSA 23.01.2017. at 11:04  /  Page 1/2

Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

  V21 (2000 m.g ir vyresni.)   5 km  

1 1 VAIČIULIS Modestas 4:10.6 (1) 4:24.9 (1) 4:25.7 (1) 13:01.2

2 2 BUTRIMAVIČIUS Marijus 4:21.0 (3) 4:31.7 (2) 4:34.6 (2) 13:27.3 26.1

3 9 BIELINIS Dainius 4:20.0 (2) 4:40.6 (3) 4:50.8 (6) 13:51.4 50.2

4 23 KAZNAČENKO Timofej 4:29.2 (4) 4:59.1 (6) 4:47.4 (5) 14:15.7 1:14.5

5 97 POSIUNAS Andrius 4:36.6 (5) 4:59.8 (7) 4:41.5 (3) 14:17.9 1:16.7

6 14 JANUŠKEVIČIUS Paulius 4:38.7 (7) 4:54.5 (4) 4:47.2 (4) 14:20.4 1:19.2

7 11 NARVYDAS Simonas 4:37.7 (6) 4:54.7 (5) 5:15.0 (8) 14:47.4 1:46.2

8 26 SVEDAS Ramunas 4:58.3 (10) 5:09.8 (8) 5:14.1 (7) 15:22.2 2:21.0

9 25 PETUCHOV German 5:10.7 (14) 5:27.0 (9) 5:26.2 (10) 16:03.9 3:02.7

10 96 PAUKŠTĖ Karolis 4:54.7 (8) 5:49.0 (16) 5:21.7 (9) 16:05.4 3:04.2

11 17 PAUKSTE Tomas 4:55.6 (9) 5:32.9 (11) 5:38.0 (13) 16:06.5 3:05.3

12 8 KRASAUSKAS Vytenis 5:10.0 (13) 5:28.1 (10) 5:35.4 (12) 16:13.5 3:12.3

13 21 ZOVE Egidijus 5:02.8 (12) 5:35.7 (12) 5:54.1 (17) 16:32.6 3:31.4

14 3 LEVKO Jurij 5:02.2 (11) 5:46.1 (13) 5:47.0 (14) 16:35.3 3:34.1

15 32 SUSLAVIČIUS Vladas 5:36.2 (17) 5:48.3 (15) 5:33.5 (11) 16:58.0 3:56.8

16 28 GUOGA Raimundas 5:13.7 (15) 5:56.4 (17) 5:52.4 (16) 17:02.5 4:01.3

17 98 JAKUBOVSKIJ Andrej 5:41.4 (19) 5:46.6 (14) 5:59.3 (19) 17:27.3 4:26.1

18 10 BALAIŠIS Tadas 5:16.0 (16) 6:14.8 (21) 6:04.0 (20) 17:34.8 4:33.6

19 16 OVČAROV Denis 6:01.3 (22) 5:57.5 (18) 5:48.1 (15) 17:46.9 4:45.7

20 6 VAINIUS Tadas 5:52.8 (20) 6:04.0 (19) 5:55.7 (18) 17:52.5 4:51.3

21 15 KISEL Albert 5:39.7 (18) 6:17.4 (22) 6:17.5 (23) 18:14.6 5:13.4

22 7 JASIULIONIS Aurimas 5:56.7 (21) 6:19.0 (23) 6:11.0 (21) 18:26.7 5:25.5

23 22 SABAS Arūnas 6:03.4 (23) 6:11.0 (20) 6:15.4 (22) 18:29.8 5:28.6

24 20 BUTKŪNAS Tomas 6:50.7 (24) 7:40.6 (24) 7:33.0 (25) 22:04.3 9:03.1

25 18 VAITAITIS Kęstutis 7:36.1 (25) 8:07.9 (25) 7:11.4 (24) 22:55.4 9:54.2

Did Not Start (9)

4 MAČIULIS Mykolas

5 ZAVECKAS Donatas

12 JUODIŠIUS Julius

13 NOREIKA Justinas

24 CICĖNAS Bronislavas

27 ČIUPRINSKAS Martynas

29 VITKŪNAS Bronius

30 RAIDELIŪNAS Laimis

31 BALAKIN Arkadij

Disqualified (1)

19 ŠIDLAUSKAS Erikas

  V40 (1977 m.g ir vyresni)   5 km  

1 23 KAZNAČENKO Timofej 4:29.2 (1) 4:59.1 (1) 4:47.4 (1) 14:15.7

2 26 SVEDAS Ramunas 4:58.3 (2) 5:09.8 (2) 5:14.1 (2) 15:22.2 1:06.5

3 25 PETUCHOV German 5:10.7 (4) 5:27.0 (3) 5:26.2 (3) 16:03.9 1:48.2

4 21 ZOVE Egidijus 5:02.8 (3) 5:35.7 (4) 5:54.1 (6) 16:32.6 2:16.9
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Sector times
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

5 32 SUSLAVIČIUS Vladas 5:36.2 (6) 5:48.3 (5) 5:33.5 (4) 16:58.0 2:42.3

6 28 GUOGA Raimundas 5:13.7 (5) 5:56.4 (6) 5:52.4 (5) 17:02.5 2:46.8

7 22 SABAS Arūnas 6:03.4 (7) 6:11.0 (7) 6:15.4 (7) 18:29.8 4:14.1

Did Not Start (5)

24 CICĖNAS Bronislavas

27 ČIUPRINSKAS Martynas

29 VITKŪNAS Bronius

30 RAIDELIŪNAS Laimis

31 BALAKIN Arkadij

  V17 (1999-2000 m.g)   5 km  

1 14 JANUŠKEVIČIUS Paulius 4:38.7 (1) 4:54.5 (1) 4:47.2 (1) 14:20.4

2 17 PAUKSTE Tomas 4:55.6 (2) 5:32.9 (2) 5:38.0 (2) 16:06.5 1:46.1

3 16 OVČAROV Denis 6:01.3 (4) 5:57.5 (3) 5:48.1 (3) 17:46.9 3:26.5

4 15 KISEL Albert 5:39.7 (3) 6:17.4 (4) 6:17.5 (4) 18:14.6 3:54.2

5 20 BUTKŪNAS Tomas 6:50.7 (5) 7:40.6 (5) 7:33.0 (6) 22:04.3 7:43.9

6 18 VAITAITIS Kęstutis 7:36.1 (6) 8:07.9 (6) 7:11.4 (5) 22:55.4 8:35.0

Disqualified (1)

19 ŠIDLAUSKAS Erikas
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2017 m. slidinėjimo taurės varžybos 

Vilmanto Gineito atminimui
Mass start

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

22.01.2017.  /  Ignalina (LTU)  /  LNSA 23.01.2017. at 11:01  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  M21 (2000 m.g ir vyresni.)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 39 BILIŪNAITĖ Martyna 5:33.9 (1) 5:31.4 (1) 11:05.3

2 42 JANKAUSKAITĖ Darija 5:34.4 (2) 5:40.4 (2) 11:14.8 9.5

3 36 SAIMINIKAITĖ Simona 5:50.5 (3) 6:15.9 (4) 12:06.4 1:01.1

4 41 CITOVIČIŪTĖ Violeta 6:09.3 (7) 6:05.0 (3) 12:14.3 1:09.0

5 46 SAPOŽNIKOVA Anastasija 6:04.6 (5) 6:28.5 (6) 12:33.1 1:27.8

6 49 KAZNAČENKO Julija 6:16.9 (8) 6:17.1 (5) 12:34.0 1:28.7

7 40 ZEMENAUSKAITE Akvile 6:04.1 (4) 6:52.2 (9) 12:56.3 1:51.0

8 43 BANAITYTĖ Laima 6:20.2 (9) 6:37.5 (7) 12:57.7 1:52.4

9 35 BANYTĖ Rūta 6:07.1 (6) 6:51.9 (8) 12:59.0 1:53.7

10 37 BRANICKA Elvyra 6:42.4 (10) 7:09.5 (10) 13:51.9 2:46.6

11 38 TUSKENYTĖ Rūta 6:49.3 (11) 7:12.1 (11) 14:01.4 2:56.1

12 50 KOZLOVSKA Regina 6:55.7 (12) 7:56.7 (12) 14:52.4 3:47.1

13 44 ŠLIACHTOVIČ Beata 7:34.1 (13) 8:25.3 (13) 15:59.4 4:54.1

14 33 BURBULYTĖ Aušra 7:48.6 (14) 9:01.1 (14) 16:49.7 5:44.4

15 47 STEGVILAITĖ Regina 11:21.0 (15) 11:57.5 (16) 23:18.5 12:13.2

16 34 JOVAIŠYTĖ Justina 11:39.7 (16) 11:40.5 (15) 23:20.2 12:14.9

Did Not Start (2)

45 BURNEIKAITĖ Guste

48 KUTKAUSKAITĖ Vitalija

  M40 (1977 m.g ir vyresnės)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 49 KAZNAČENKO Julija 6:16.9 (1) 6:17.1 (1) 12:34.0

2 50 KOZLOVSKA Regina 6:55.7 (2) 7:56.7 (2) 14:52.4 2:18.4

  M17 (1999-2000 m.g)   3,5 km (1,75 x 2)  

1 39 BILIŪNAITĖ Martyna 5:33.9 (1) 5:31.4 (1) 11:05.3

2 42 JANKAUSKAITĖ Darija 5:34.4 (2) 5:40.4 (2) 11:14.8 9.5

3 41 CITOVIČIŪTĖ Violeta 6:09.3 (5) 6:05.0 (3) 12:14.3 1:09.0

4 46 SAPOŽNIKOVA Anastasija 6:04.6 (4) 6:28.5 (4) 12:33.1 1:27.8

5 40 ZEMENAUSKAITE Akvile 6:04.1 (3) 6:52.2 (6) 12:56.3 1:51.0

6 43 BANAITYTĖ Laima 6:20.2 (6) 6:37.5 (5) 12:57.7 1:52.4

7 44 ŠLIACHTOVIČ Beata 7:34.1 (7) 8:25.3 (7) 15:59.4 4:54.1

8 47 STEGVILAITĖ Regina 11:21.0 (8) 11:57.5 (8) 23:18.5 12:13.2

Did Not Start (2)

45 BURNEIKAITĖ Guste

48 KUTKAUSKAITĖ Vitalija


